representan el dieciséis por ciento de todas sus participaciones que le 

corresponden en la Compañía MUNDOPC CIA. LTDA. CUARTA: 

PRECIO.- Por las ochenta participaciones equivalente el dieciséis por - 

ciento de las participaciones de la Compañía MUNDOPC CIA. LTDA., las 

partes contratantes convienen el pago de MIL TRESCIENTOS DOLARES 

AMERICANOS ($1.300,00), que el Cedente declara haberlos recibido en 

efectivo y a su entera satisfacción, cantidad que cubre el traspaso del 

dieciséis por ciento del total de sus participaciones como socio de la 

Compañía MUNDOPC CIA. LTDA. QUINTA: DERECHOS Y 

OBLIGACIONES.- Por efecto de este contrato el Cesionario adquiere